[bookmark: _GoBack]铜陵市教育和体育局科室函件
铜教研函〔2021〕64号
关于组织参加安徽省教育科学
研究项目2021年度课题申报工作的通知

县（区）教育、体育主管部门，各单位:
接《安徽省教育厅关于申报安徽省教育科学研究项目2021年度课题的通知》（皖教秘〔2021〕174 号）通知，安徽省教育厅组织开展教育科学研究项目2021年度课题申报工作。现将我市申报工作通知如下：
一、有关申报要求，按皖教秘〔2021〕174 号文件（见附件）要求执行。
二、申报材料的受理时间为2021年6月17—18日，逾期不予受理。联系电话：2826190  13399628076，邮箱地址：ahtledu@163.com。纸质材料交市教科所江一新处。地址：市长江西路2936号。
三、县（区）由教研部门统一报送，市直、民办单位由所在学校教研科室统一报送。申报省级课题所需材料为立项申请书、论证活页、查重报告和汇总表。
请各报送单位在报送申报材料前对各申报项目的《课题设计论证活页》统一查重，查重率超过30%的不予报送，查重通过的请附查重报告（知网查重，首页打印并盖章），无查重报告或不通过的一律不予上报。
申报项目的《申请书》一式2份、《活页》4份，《查重报告》1份。《活页》《查重报告》夹在《申请书》内，以上材料均须附所在学校和主管部门验证的公章。汇总表由上报部门盖章，并经教研部门负责人签字确认后上报。

附件1：安徽省教育厅关于申报安徽省教育科学研究项目2021年度课题的通知（皖教秘〔2021〕174 号）
附件2：安徽省教育科学研究项目课题申请书
附件3：安徽省教育科学研究项目课题申请论证活页
附件4：安徽省教育厅关于印发安徽省教育科学研究项目实施办法的通知
附件5：安徽省教育科学研究项目2021年度课题申报汇总表

              2021年5月31日